PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – SEXTA REGIÃO

XX CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JU IZ DO
TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALH O DA

SEXTA REGIÃO

EDITAL Nº 20, DE 14 DE OUTUBRO DE 2015

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR PEDRO PAULO
PEREIRA NÓBREGA, PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DO XX
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO
TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALH O DA
SEXTA REGIÃO , TORNA PÚBLICO o resultado da 5ª etapa do Certame (títulos), com
nome, número do documento de identidade e a nota atribuída aos títulos apresentados pelos
candidatos no momento da inscrição definitiva:

NÚMERO   NOME                                              DOCUMENTO      Notas Títulos
0000272a BRUNO LIMA DE OLIVEIRA                            0002002009031496      2,00
0000274e BRUNO LUIS BRESSIANI MARTINS                      0000008081009287      1,00
0000446h DANIELLA CRISTIANE RODRIGUES FERREIRA             000000MG10750930      1,75
0000605b EVERALDO DOS SANTOS NASCIMENTO FILHO              0000000990332241      0,50
0000658a FERNANDO RODRIGUES CARVALHO                       000000MG11730142      0,75
0000660j FERNANDO SUKEYOSI                                 0000000002818924      1,75
0000815b INALDO ANDRE TERCAS SANTOS                        0000001055009997      1,50
0000971e JULIANA RANZANI                                   0000000350606274      2,75
0001059f LEANDRO FERNANDEZ TEIXEIRA                        0000000981360114      3,00
0001170i LUIS GUILHERME SILVA ROBAZZI                      0000000437188115      1,75
0001179e LUIZ FERNANDO LEITE DA SILVA FILHO                0000000952603314      1,50
0001247g MARCOS ANTONIO IDALINO CASSIMIRO FILHO            0000000006040804      1,50
0001288j MARIA ODETE FREIRE DE ARAUJO                      0000000006336182      1,25
0001340h MATHEUS DE LIMA SAMPAIO                           0000000233705119      1,75
0001446b PALOMA DANIELE BORGES DOS SANTOS COSTA            0000000736481847      1,25
0001452h PATRICIA FRANCO TRAJANO                           0000000289282895      1,00
0001483h PEDRO IVO LIMA NASCIMENTO                         0002000003043040      2,00
0001484j PEDRO IVO TENORIO DE BRITO TOLEDO ARRUDA          0000000063351105      1,00
0001611b RODRIGO DE MELLO                                  0000004069307371      1,75
0001747e TATYANA DE SIQUEIRA ALVES PEREIRA RODRIGUES ROCHA 0000000006817094      2,00
0001777c THIAGO SALLES DE SOUZA                            0000000084593796      1,75
0001827c VICTOR MAJELA NABUCO DE MENEZES                   0000000030235472      1,75

1. O inteiro teor da decisão de avaliação dos títulos será remetido no dia 16 de outubro de

2015 ao endereço eletrônico dos candidatos (e-mail fornecido em sua inscrição
preliminar).

2. O candidato que desejar interpor recurso contra o resultado da avaliação dos títulos, poderá

fazê-lo nos dias 19 e 20 de outubro de 2015.

3. O Recurso será dirigido ao Presidente da Comissão de Concurso, em documento no

formato PDF (Portable Document Format) assinado pelo requerente e encaminhado ao
endereço eletrônico concursojuiz@trt6.jus.br, não se admitindo nenhuma outra forma.

Recife, 14 de outubro de 2015.

(assinado no original)

DESEMBARGADOR PEDRO PAULO PEREIRA NÓBREGA
Presidente da Comissão de Concurso